7 Ferè autem & dicere omnia moueri, falsum quidem est, sed minus ab hac methodo alienum. quamquam enim positum in *libris* physicis est, naturam in rebus Physicis esse principium, ut motonis, ita etiam quietis: tamen quies est res naturalis.

8 Ac nonnulli aiunt, non alia entia moueri, alia minimè: sed omnia & semper *moueri*, sed hoc latere nostrum sensum.

9 Quibus , etiam si non definiant de quo motu loquantur , an de omnibus , tamen non est difficile occurrere.

10 Neque enim res augeri neque diminui possunt continentur: sed est etiam medium. Est autem hic sermo ei similis, quo dicitur à gutta consumi, & ab iis quæ pullulant, diuidi lapides. non enim, si tantum abrasit siue abstulit gutta, antea quoque dimidium abrasit seu abstulit dimidiato tempore. sed quemadmodum nauigii tractus fit; ita etiam tot guttae tantum mouent: pars autem earum nullo tempore tantum mouet. ergo diuiditur quidem id quod ablatum est, in plura: sed nihil horum motum est seorsum, verum simul. Perspicuum igitur est, non esse necessarium semper aliquid abire, quia diminutio diuiditur in infinita, sed totum aliquando abire.

II Similiter etiam *seres* *habet* in variatio-
ne quacumque. non enim, si id quod va-
riatur, infinitè diuidi potest, idcirco etiam
variatio infinitè dividitur: sed confertim &
simul fit sæpenumero, ut concretio.

13 Præterea cùm aliquis ægrotauerit, necesse est fuisse tempus, quo sanabitur, nec in termino temporis mutari. 13 Porro necesse est mutari in sanitatem, non in aliquid aliud. quocirca hæc assertio, res continent variari, ea in dubium reuocat, quæ sunt admodum perspicua: quandoquidem variatio in contrarium est. 14 Ac lapis nec durior fit, nec mollior. 15 Quod etiam ad latitudinem attinet, admirabile est, si latet lapis, qui deorsum fertur, aut in terra maneat.

16 Præterea terra & cæterorum vnum quodque necessariò manent in propriis locis, ex his autem vi mouentur. si igitur horum nonnulla sint in propriis locis: necesse est, ne quidem secundum locum omnia moueri.

17 Impossibile igitur esse, vel semper omnia moueri, vel semper omnia quiescere, ex his & aliis huiusmodi rationibus aliquis crediderit.

18 At verò nec fieri potest, vt alia semper quiescant, alia semper moueantur; nihil autem interdum quiescat, interdum moueatur.

19 Dicendum autem impossibile esse, vt in iis quæ antea dicta fuerunt, ita etiam in his: quia videmus in iisdem rebus fieri dictas mutationes.

20 Et ad hæc, quia rebus perspicuis repugnat, qui de hoc controuersatur. neque enim auctio, neque violentus erit motus, nisi moueat præter naturam, quod antea quiescebat. generationem igitur tollit & interitum hic sermo. Ferè autem & ipsum moueri omnibus nihil aliud esse quam fieri quiddam & interire. in quod enim mutatur, fit hoc, vel in hoc: ex quo autem mutatur, interit hoc, vel hinc.